
ZARZĄDZENIE NR 42/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XX/160/2020 z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2021r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2021r. na kwotę 34.754.823,19 zł na skutek ich zmniejszenia 
o kwotę 4.850,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2021r. na kwotę 40.237.223,19 zł na skutek ich zmniejszenia 
o kwotę 4.850,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C7DA70-97AE-4E0A-A45C-C0E75496D704. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan Dochodów na 2021r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 42/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 30.08.21r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 850,00 4 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00Pozostała działalność 0,00 4 850,00 4 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 4 850,00 4 850,00

30 744 906,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 602 828,65 0,00 0,00 1 602 828,65

0,00 4 850,00 30 749 756,02

majątkowe
4 005 067,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 308 145,56 0,00 0,00 3 308 145,56

0,00 0,00 4 005 067,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 749 973,19

4 910 974,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 910 974,21

0,00 34 754 823,194 850,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C7DA70-97AE-4E0A-A45C-C0E75496D704. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2021r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 30.08.21r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 569 555,00 4 850,00 574 405,00

75495 Pozostała działalność 215 000,00 4 850,00 219 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 850,00 4 850,00

801 Oświata i wychowanie 8 122 410,00 0,00 8 122 410,00

80101 Szkoły podstawowe 6 070 896,00 3 780,73 6 074 676,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 310 864,00 -26 675,50 284 188,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 100,00 5 200,00 272 300,00

4270 Zakup usług remontowych 44 500,00 6 856,54 51 356,54

4300 Zakup usług pozostałych 106 400,00 20 000,00 126 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 67 283,00 -1 600,31 65 682,69

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 179 833,00 -491,52 179 341,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 619,00 -491,52 10 127,48

80104 Przedszkola 1 041 514,00 91,52 1 041 605,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 465,00 -8 603,27 40 861,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 3 194,79 36 194,79

4260 Zakup energii 7 600,00 3 500,00 11 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 2 000,00 16 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

27 963,00 -91,52 27 871,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 650,00 -91,52 1 558,48

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

250 161,00 -3 289,21 246 871,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 893,00 -3 289,21 12 603,79

Razem: 40 232 373,19 4 850,00 40 237 223,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C7DA70-97AE-4E0A-A45C-C0E75496D704. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 42/21 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Uzasadnienie: 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 4.850,- zł  tytułem dotacji celowej na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego dla 
jednostek OSP. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę  4.850,- zł. 

Wydatki: 

-zwiększono wydatki o dotację  na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego dla jednostek OSP, 

oraz dokonano przeniesień w Dz. 801 w placówkach oświatowych na realizację zadań bieżących na podstawie 
realizacji budżetu za osiem miesięcy. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 4.850,- zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C7DA70-97AE-4E0A-A45C-C0E75496D704. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

